СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края
третьего созыва

 20 февраля  2006 года                                                                                  №  43

с. Курсавка

Об изменении бюджетной

росписи на 2006 год

 В связи с необходимостью погашения процентной ставки по бюджетному кредиту за 2005 год по соглашению № 10-11/43 от 04.07.2005г и № 10-11/100 от 21.10.2005г,
 Дума муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Изменить бюджетную роспись администрации муниципального образования Курсавского сельсовета на 2006 год в следующем порядке:

КБК 201 0104 0010000.005  290   всего   - 34,56   II кв.  - 34,56

КБК 201 0104 0650000.005  290   всего   + 34,56   I кв.  + 34,56

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Думы муниципального образования

Курсавского сельсовета

Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                              Т.Н.Дегтярева